ПРОТОКОЛ ИТОГОВОГО ЗАСЕДАНИЯ ЖЮРИ

Наименование проекта:

РОССИЙСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ-КОНКУРС ПАМЯТИ ГЕОРГИЯ   ВАСИЛЬЕВИЧА

СВИРИДОВА «И В СЕРДЦЕ СВЕТИТ РУСЬ…» И РОССИЙСКАЯ НАУЧНО –

ПРАКТИЧЕСКАЯ   КОНФЕРЕНЦИЯ «ПУТЬ К ТРАДИЦИИ»

Место проведения: Московская область, г. Балашиха, ул. Парковая д.6

Дата проведения: 15 декабря  2023  года

Присутствовали:

Председатель

жюри:

Келле Валида Махмудовна - Доцент кафедры истории музыки РАМ им.

Гнесиных, директор «Фонда сохранения творческого наследия Бориса

Чайковского

Члены жюри: Гогина Елена Леонидовна – заслуженный работник культуры Республики

Адыгея, кандидат искусствоведения, заведующая методическим кабинетом

ГБПОО РА «Адыгейский республиканский колледж искусств им.

У.Х. Тхабисимова»

Решение жюри:

НОМИНАЦИЯ «Научно-исследовательские работы «Путь к традиции»

возрастная категория «Учащиеся ДШИ и ДМШ»

I степень АРТЁМОВА АНИСИЯ

МБУДО «Детская школа искусств № 1 им. Г.В. Свиридова» Г.о. Балашиха

II степень ЛЕЛЕКО АРИНА

МБУДО «Детская школа искусств № 7» Г.о. Балашиха

ИЖБОЛДИН АРСЕНИЙ

МУДО Детская школа искусств № 1 г. Раменское,  Раменский г.о.

III степень ВАСИНА ПОЛИНА

МУДО Детская школа искусств № 1 г. Раменское, Раменский г.о.

ВИТЕР МИХАИЛ

            МБУДО «Истринская детская школа искусств» СП «Дедовская ДМШ» г.о. Истра

НАДОЛИНСКАЯ ВАСИЛИСА

МБУДО «Детская школа искусств № 8» Г.о. Балашиха

2. НОМИНАЦИЯ «Научно-исследовательские работы «Путь к традиции»

  возрастная категория «Преподаватели   ДШИ и ДМШ»

I степень МОСЯГИНА ЛЮДМИЛА

МУДО Детская школа искусств № 1 г. Раменское, Раменский г.о.

II степень АРТАМОНОВА АЛЕКСАНДРА

МУДО Детская школа искусств № 1 г. Раменское, Раменский г.о.

ДОРМИДОНТОВА ТАТЬЯНА

МБУ ДО «Детская музыкальная школа № 1 г. Сергиев Посад»
Сергиево-Посадский г.о.

III степень ЗЕНИНА ЮЛИЯ

МБУДО «Детская музыкальная школа» г.о. Дзержинский

ШАХОВА АНАСТАСИЯ

МБУДО «Истринская детская школа искусств» СП «Новопетровская ДМШ»

г.о. Истра

КОДОЛОВА НОННА

МБУДО «Детской школы искусств «Классика» п. Калининец Наро-Фоминского г.о.